123-14-002

120-00-004
123-11-001
123-11-003
123-12-007
123-12-024
123-13-020
123-13-022

120-00-002

123-13-003

123-13-021

132-14-004

132-00-002

132-00-005

166-11-008
166-11-007

123-11-005

166-00-002
166-11-007

Uberplan- und auRerplanméaRige Ausgaben fir investiv

e MalRnahmen

Neubau Sporthalle IGS Aurich-West
Ubernahme in den Nachtragshaushalt

Vorlaufige Deckung (bis Nachtrag)

Verkauf Erbbaurechte

Kesselerneuerung, Kreishaus Aurich

Brandschutz (Turen/Pausenhalle) inv., BBS Il Aur.

Inv. Renovierung Pausenhalle, 1.BA, IGS Aurich-W.

Parkplatzerweiterung Gesundheitsamt Aurich
Ruckkauf FTZ Norden
Neue Heizungsanlage IGS Aurich-West

Krankenhausfinanzierung
Ubernahme in den Nachtragshaushalt

Erneuerung Heizungskessel Ulrichsgymn. No  rden

Flachdachsanierung Conerusschule BBS Norden
Stabsstelle fiur den Katastrophenschutz
Stationare Verkehrsiiberwachungsanlagen

Betriebs- u. Geschéftsausstattung, FMZ (Leitstelle)

Salzsilos KreisstraRenmeisterei

K 113, Fahrbahnausbau/-sanierung in Verb. m. RW

Investive Sanierung, Kreishaus Aurich
Deckung: Ubernahme aus Upl.1/2014 (HH-Reste =

166.500 € plus 3.500 € aus der u. a. Invest. 123-10-015

Fahrzeuge, Zubehor u. Ausstattung, KSM

K 113, Fahrbahnausbau/-sanierung in Verb. m. RW

Upl. 1/2 014

geplante Mehreinz.

HH-Ausgaberest
HH-Ausgaberest
HH-Ausgaberest
HH-Ausgaberest

HH-Ausgaberest

Upl. 2/2014

Upl. 3/2014

HH-Ausgaberest

. 4/2014

HH-Ausgaberest

Upl. 6/201 4

HH-Ausgaberest

Upl.  7/2014

Upl . 8/2014

HH-Ausgaberest

416.500,00 €

-60.000,00 €
-120.000,00 €
-10.000,00 €
-10.000,00 €
-6.500,00 €
-190.000,00 €
-20.000,00 €

241.256 ,00 €
100.000,00 €
-100.000,00 €

55.000,00 €
-36.000,00 €

-19.000,00 €

18.000,00 €
-18.000,00 €

170.000,00 €

95.400,00 €
-95.400,00 €



